Hunyadiensis et de
Zarând. Vice Judicum porro Regior., caeterorumque Jurassor. ac
notarior. Sedium Siculicalium Udvarhely, Filialiumque ejus Keres-
stur et Bardotz, Trium insuper; Sepsi Kezdi et Orbai ut et Miklos-
vâra, Csik utriusque item Gyergjo et Kasson, Marus denique et
Aranyos. Vice Capitaneor. idem Vice Judlium Jurassor, ac nota­
rior. Anis et Districtum Terrae Fogaras et Kovâr. Ductoi. pterea
nobilium Jurassor. notarior. et V. Judlium oppidor. Thorda,
Nagj Enyed, Dees, Somlyo, Allvincz cum Borberek et Egerbegy.
Prudentum denique ac Circumspector. Magistror. Civium Pri-
marior. Regiorumque, sedium item et Pro-Judicium Vislicor.
Senator., caeterorumque Jurator. Civium. Notarior. et Secretarior.
sedium Districtuum Civdtatum et oppidor. Nror. Saxonicalium:
Nagy Szeben, Brasso, SegesvTâr, Megyes, Besstercze, Nagy Sink,
Lohalom, Ujjegjhâz, Szass Sebeș, Szeredahely et Ssâssvâros.
Primariorum tandem Regiorumque Judicum Senator., caetero­
rumque Jurator. Civium Notarior. et V. Judicum Civitatum et
oppidor. Nror. Kolosvâr, Marus es Kezdi Vâsârhely, Sepsi Sz.
Gyorgj, Zilah, Vizahna, Abrudbânya, Hârczeg, Vajda Hunyad,
Bereczk, Csik Szereka, Szek et Kolos. Hominum ddto Nror.
Regiorum pro Jurium suor., ditorumqiie officior. suor. tutione ac
defensione certas quasdam fassiones et Attestaones celebrări facere
vellent Jure admittente. Cum autem veritatis fassio Justitiaeque
recognitio nemini sit abneganda. Proinde vobis har. serie comit-
timus et mandamus firmiter, ut dum et quandocumque cum
psentibus simul vel divisim fueritis requisiti, statim vos sub one-
ribus singular, sedecim Marckarum gravis. ponderis, per eos quor.
interest, irremissibiliter exigendar. ad diem et locum per pfatos
Exponentes, vel Homines eor. ad id transmittendos vobispfigen-
dum, in psentiam dictor. Hominum Nror, Regior. perspnaliter 
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accedere, ibique ad finem Vram Deo debitam, quabscunque vobis,
de et super rebus coram interogandis constiterit certitudo veritatis
suo modo dicere, fateri et attestari modis omnibus debeatis et
teneamini. Super quibus quidem fassionibus et attestaonibus Vris,
Lras tandem per antelatos Homines Nror. Regias, sub sigillis
subscriptionibusque suis fide eor. mediante conscribendos anno-
tatis Exponentibus Jurium suor. dictorumque officior. suor. ube-
riorem futuram ad cautelam necesarius extrădări volumus et
jubemus communi Justiția et aequitate svadente. Secum non
facturi Praesentibus perlecti Exhibentib. restit. Datum in L.
Regiaeque Civitate Nra Saxonicali Cibinij Die quinta Mensis
lunij. Anno Domini Millesimo Septengentesimo quinquagesima
Tertio. Et subscriptum erat eisdem ad Marginem inferiorem a
dextra: Lecta Cor. Eranque sigillo Ejusdem, Mattis Sacrimae
Judiciali et authentico eoque Trannico in inferiori eorundem Mar­
gine in medio, loco vdt Solito super Cera rubra ductili impressive
communitae et roboratae patenterque confectae et emanatae.
Quibus humilimae receptis nos mandatis Mattis Vrae Scemae
semper et in omnibus uti tenemur ac par est obedire homagialique
obsequio Nro Satisfacere volentes in hoc Anno pfato Millesimo.
Septingentesimo quinquagesimo Tertio, Die vero Decima quarta
Mensis Augusti in et ad Suburbium pfatae L. Reaeque Civitatis
Saxonicalis Coronensis, vulgo Bolgarsseg vocatum, consequenter-
que, Domum Libertini loannis Gaudi alias Horvath Junioris,
ibidem extructam et situatam accessimus ibique Testes infrascrip-
tos, vigore piusertar. Mattis Vrae Scrmae Lrar. Compulsorior.
pariter et Attestatoriar. Nri in psentiam legitime citatos et accer-
sitos, exacto prins ab iisdem firmissimo Juramenti Sacramente,
de et super utris per antelatos Exponentes exibitis psentibusque
insertis ad fidem eor. Deo debitam serio examinavimus et inqui-
sivimus, perceptamque ab iisdem veritatis certitudinem sequenti
serie descripsimus.